
 
    

 

                                        Zarządzenie  Or.I.0050.16.2018  

      Burmistrza Gogolina 

      z dnia 02 lutego 2018 r. 

 

 
w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia ofert na realizację  zadań publicznych 

z zakresu ochrony i promocji zdrowia na terenie gminy Gogolin w roku 2018. 

 

                    Na  podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz.1875 i 2232) i art. 15, ust. 2a i 2d, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o pożytku publicznym i wolontariacie (  Dz. U. 2016 poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. poz.60 i 573 

oraz 1909 ) oraz  § 2 Uchwały nr XXII/345/2017 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 23 listopada 

2017 r. w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi  działalność pożytku publicznego na rok 2018, zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję komisję do rozpatrzenia ofert na realizację zadania z zakresu ochrony i promocji  

zdrowia na terenie gminy Gogolin w roku 2018 w składzie: 

1) Bogusław Leśkiewicz– przewodniczący komisji; 

2) Jolanta Mistygacz -  członek; 

3) Robert Smiatek – członek; 

4) Zygryda Kuflik  – członek; 

5)   Ewa Bury – członek. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 


